
 
 

ZARZĄDZENIE NR 52/2025 
WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Skierniewice na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1904 i poz. 1940) oraz art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 w związku 
z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 337) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 19 grudnia 2024 w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Skierniewice na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 5 958,33 zł do kwoty 75 072 790,29 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 5 958,33 zł do kwoty 57 744 748,37 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 5 958,33 zł do kwoty 77 790 811,44 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 5 958,33 zł do kwoty 52 906 688,60 zł. 

§ 2. Załącznik nr 1 Plan dochodów bieżących do uchwały VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 
19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 3 Plan wydatków w grupach do uchwały VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 
19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków Gminy Skierniewice z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 6799



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 kwietnia 2025 roku. 

   

Wójt Gminy Skierniewice 
 
 

Lucja Skarzyńska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6799



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 52/2025 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Skierniewice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 300 832,22 6,33 1 300 838,55 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 402,07 6,33 408,40 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 402,07 6,33 408,40 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 5 952,00 5 952,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 5 952,00 5 952,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 5 952,00 5 952,00 
Razem 57 738 790,04 5 958,33 57 744 748,37 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6799



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 52/2025 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Skierniewice w 2025 roku 

z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w 

tym: w tym: w tym: w tym: w 
tym: w 

tym: 
z tego: z tego: 

D
z
i
a
ł 

R
o
z
d
z
i
a
ł 

§ Wyszczególni
enie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po zmianie Wydatki 
bieżące Wydatki 

jednostek 
budżetowych: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydat
ki na 

progra
my 

finans
owane 

z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
któryc

h 
mowa 
w art. 

5 ust. 1 
pkt 2, 

3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
gwar
ancji 

i 
porę
czeń 

wydatki na 
obsługę długu 

wydatki 
majątkowe wydatki 

inwestycyjne i 
zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2, 3 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handl
owego 

8
0
1   Oświata i 

wychowanie 26 816 174,24 0,00 26 816 174,24 22 830 174,24 20 198 772,00 16 044 180,00 4 154 592,00 1 842 500,00 788 902,24 0,00 0,00 0,00 3 986 000,00 3 986 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
8
0
1
0
1 

 Szkoły 
podstawowe 17 967 489,64 37 990,25 18 005 479,89 14 019 479,89 13 450 606,65 11 656 000,00 1 794 606,65 0,00 568 873,24 0,00 0,00 0,00 3 986 000,00 3 986 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

1 756 616,40 37 990,25 1 794 606,65 1 794 606,65 1 794 606,65 0,00 1 794 606,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8
0
1
0
3 

 
Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowyc
h 

1 112 394,00 2 499,75 1 114 893,75 1 114 893,75 1 071 053,75 812 240,00 258 813,75 0,00 43 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

256 314,00 2 499,75 258 813,75 258 813,75 258 813,75 0,00 258 813,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8
0
1
0
4 

 Przedszkola  1 000 000,00 -40 490,00 959 510,00 959 510,00 959 510,00 0,00 959 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 

1 000 000,00 -40 490,00 959 510,00 959 510,00 959 510,00 0,00 959 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6799



realizacją ich 
statutowych 
zadań 

8
5
2   Pomoc 

społeczna 3 656 215,22 6,33 3 656 221,55 3 656 221,55 2 618 083,55 1 458 758,40 1 159 325,15 0,00 1 038 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8
5
2
3
1 

 
Pomoc dla 
cudzoziemcó
w 402,07 6,33 408,40 408,40 408,40 408,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
W
I
P 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 402,07 6,33 408,40 408,40 408,40 408,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
4   

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcz
a 

37 944,00 5 952,00 43 896,00 43 896,00 1 500,00 0,00 1 500,00 11 844,00 30 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8
5
4
1
5 

 
Pomoc 
materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

7 500,00 5 952,00 13 452,00 13 452,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 11 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
3
S
O
F 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 6 000,00 5 952,00 11 952,00 11 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 77 784 853,11 5 958,33 77 790 811,44 52 906 688,60 42 896 655,36 25 377 640,69 17 519 014,67 2 844 994,00 5 265 039,24 0,00 0,00 1 900 000,00 24 884 122,84 24 884 122,84 12 635 510,92 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6799



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 52/2025 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Skierniewice z funduszu pomocy dotyczących realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
758  Różne rozliczenia 22 112,00 0,00 22 112,00 
 75814 Różne rozliczenia finansowe 22 112,00 0,00 22 112,00 

852  Pomoc społeczna 402,07 6,33 408,40 
 85231 Pomoc dla cudzoziemców 402,07 6,33 408,40 

Razem 22 514,07 6,33 22 520,40 
Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
801  Oświata i wychowanie 22 112,00 0,00 22 112,00 
 80195 Pozostała działalność 22 112,00 0,00 22 112,00 

852  Pomoc społeczna 402,07 6,33 408,40 
 85231 Pomoc dla cudzoziemców 402,07 6,33 408,40 

Razem 22 514,07 6,33 22 520,40 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6799


	ZARZĄDZENIE NR 52/2025 WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Skierniewice w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Skierniewice w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Skierniewice z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku

		2025-06-24T13:10:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




